Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO nº 045/2022/SEAF (Proc. nº 01932/2022-SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 045/2022/SEAF, tendo por objeto é a aquisição de 01(uma) grade aradora com 14 discos e 26
polegadas, com recursos da Emenda Parlamentar nº 232 da Deputada Estadual Janaína Riva, para atender aos pequenos
agricultores do Estado de Mato Grosso decorrente do Pregão Eletrônico nº 016/2021/SEAF e Ata de Registro de Preço nº
10/2021/SEAF-MT.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - KOHLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI, CNPJ: 92.264.472/0001-70.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO -  R$ 28.999,81 (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
OITENTA E UM CENTAVOS).

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 10/06/2022 a 09/06/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/Fonte: 100/Elemento de Despesa: 4.4.90.52.

FISCAL DE CONTRATO: LEONARDO DA SILVA RIBEIRO

FISCAL SUSTITUTO:  LUCIANO GOMES FERREIRA

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA   e pela empresa KOHLER IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS EIRELI seu representante VINICIUS ALALAN DE CARVALHO.

Data da Assinatura:  10 de junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3573898e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial